

Měněpráce

Stavba :	BRNO - Kapucinské terasy	zpočet:		Měněpráce
Objekt :	vícepráce			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	cena / MJ	monožství	celkem (Kč)
Díl: 00		Poznámka				
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
24a	311 11-3	Stěna z tvárnic ztraceného bednění, tl. 30 cm zalití tvárnic betonem C 25/30-XC3-XF1-S3 pro SCH1 a SCH2 St01:6,00*2 St02:3,42*2 St03:7,77*2	m2	2 500,00	11,11	27 774,55
24b	311 11-4	Výztuž stěn z betonových tvárnic z oceli B 500B - statika pro a SCH2 0,344+0,344	t	25 000,00	0,17	4 300,00
27	346 23	Přízdívka izolační z cihel plných, vč.svislé hydroizolace - hydroizolace boční stěny s přízdívkou (3,49*2,67)*2	m2	1 027,00	9,32	9 566,51
36a	31102	Řezaný pásek z plné lícové cihly v tl.20mm vč.podkladního nerez.plechu	m	1 120,00	6,61	7 400,00
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				49 041,05
Díl: 43		Schodiště				
41	43002	Výztuž schodišťových konstrukcí z oceli 10 505 SCH1 a SCH2:292,30*0,001	t	25 000,00	0,08	1 875,00
	Celkem za	43 Schodiště				1 875,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
17a	96002	Vybourání zděné konstrukce stěny v tl.cca 600 mm u SCH 2 vč. odvozu sutí na skládku a poplatku přípočet: 4,50*3,27*0,45+2,70*(3,27+3,58)/2*0,45 3,00*(3,58+2,265)/2*0,45+1,00*2,265*0,45+3,30*(2,265+1,015)/2*0,45	m3	4 500,00	11,20	50 400,00
49	961 10-0	Bourání základů z betonu vč.odvozu sutí a poplatku za skládku 4,4192+11,2291+2,69	m3	4 855,00	2,69	13 059,95
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				63 459,95

Cena celkem 114 376

Ztížené výrobní podmínky	114 376	17 156
Zařízení staveniště	114 376	2 859

Cena celkem 134 391,81

měněpráce
dodatek č. 2